
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 204632900034

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201938600091

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 201706500026

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 205531300018

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze 202134200262

Lista e aplikantëve që janë shpallur fitues në programin 

Bachelor në Gjuhë dhe Letërsi Angleze

pranë KOLEGJIT UNIVERSITAR "Bedër"

Viti akademik 2020 - 2021

Raundi i tretë


